

Pachet articole sportive cf fp QUO91345B4

I.D.: 90505198

Data publicarii 08.12.23 Coduri CPV 37400000-2

Pretul estimativ: 7.667,78 RON - 7.667,78 RON

Descriere: Factura proformă nr. QUO91345B4 Data facturii 07/12/2023 Cod fiscal: 28082744 Societate: SCOALA GIMNAZIALA RUGINESTI scoala_ruginesti@yahoo.com Persoana contact: Lungu Mariana 0786047254 Adresa de facturare Sat Ruginesti Comuna Ruginesti Judetul Vrancea 627295 Ruginesti Adresa de livrare Sat Ruginesti Comuna Ruginesti Judetul Vrancea 627295 Ruginesti PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Saltea Fitness TONEMAT Mărimea S 160 cm x 58 cm x 7 mm Albastru 4298593 NO SIZE 20 42.01 RON 840.17 RON 999.8 RON Set Easy Badminton + Fileu 3 m Albastru 4246670 NO SIZE 3 151.25 RON 453.76 RON 539.97 RON Set 6 Conuri Essential 15 cm Portocaliu 2582130 Fara marime 6 25.2 RON 151.21 RON 179.94 RON Set 4 Conuri Essential 30 cm Portocaliu 2747140 Fara marime 6 50.41 RON 302.47 RON 359.94 RON Scară Antrenament fotbal Essential 3,20m Portocaliu 2582133 Fara marime 10 42.01 RON 420.08 RON 499.9 RON Set X12 discuri Delimitare teren Portocaliu-Galben 4875691 Fara marime 2 50.41 RON 100.82 RON 119.98 RON Set 40 Conuri Essential 4 culori (galben, portocaliu, gri, albastru) 2591438 Fara marime 2 63.02 RON 126.03 RON 149.98 RON Cronometru ONstart 110 Negru 2698415 Fara marime 2 42.01 RON 84.02 RON 99.98 RON Fluier Fox Negru 557298 universală 2 31.92 RON 63.85 RON 75.98 RON Pompă Manometru pentru Mingi sporturi de echipă Negru 2080885 . 2 42.01 RON 84.02 RON 99.98 RON Set 3 Ace Umflare Minge 873496 3 2 10.92 RON 21.83 RON 25.98 RON 1 / 5 PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ U